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EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Polsterelement Arbeitsstiihle Neon Stoff grau

bimos

€183.26*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 94033011

atmungsaktiv, weich, komfortabel und strapazierfahig

Properties

Garantie: 10 Jahre

Variants

Code Material Farbe PU Price/PU
9403309 Stoff blau 1 Stuck €183.26
94033011 Stoff grau 1 Stick €183.26
94033013 Stoff schwarz 1 Stick €183.26
9403409 Integralschaum blau 1 Stuck €183.26
94034011 Integralschaum grau 1 Stick €183.26
94034013 Integralschaum schwarz 1 Stuck €183.26

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Code
9403509
94035011
94035013
9403609
94036011
94036013

Material
Kunstleder
Kunstleder
Kunstleder
Supertec
Supertec

Supertec

Farbe
blau
grau
schwarz
blau
grau

schwarz

PU

1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick

Price/PU
€183.26
€183.26
€183.26
€227.29
€227.29
€227.29

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

